平成 25 年３月 28 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systena.co.jp

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更および人事異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（平成 25 年４月１日付）

  金融システム事業と基盤ソリューション事業における意思決定の迅速化を図り、これらの

事業を活性化させることを目的として、「ソリューションデザイン本部」から、金融ソリュー

ション事業部およびサービスソリューション事業部基盤ソリューション部を分離独立させる。

「金融・基盤システム本部」を新設し、本部内に金融システム事業部および基盤システム事

業部を置く。

２．人事異動（平成 25 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

田口 誠
執行役員

ソリューション営業本部長
ソリューション営業本部長

以上